UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

Số: 89 /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cộng Lạc, ngày 29 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ Tết Dương lịch

Căn cứ lịch nghỉ Tết Dương lịch, Chủ tịch UBND xã Cộng Lạc phân công lịch
trực các ngày nghỉ cho Cán bộ, công chức UBND xã cụ thể như sau:

 *Phân công lịch trực Tết dương lịch:

Số
TT

Ngày tháng
năm

Ca trực của
Lãnh đạo/Công chức

Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 31/12/2022 Đỗ Xuân Biên

Đồng Thị Hoa
CT-UBND xã
CC Văn phòng Thống kê xã

0984.090.378
0388.532.669

2
Ngày 01/01/2023 Đoàn Văn Liễu

Vũ Văn Tiến
Phó CT-UBND xã
Công chức Địa chính- Xây dựng & MT

0369.071.048
0984.944.114

3
Ngày 02/01/2023 Đỗ Xuân Biên

Đỗ Xuân Đạt
CT-UBND xã
Chỉ huy trưởng quân sự xã

0984.090.378
0984.944.114

Thời gian trực:
Người trực có mặt từ 7h30’ ngày trực đến 7h30’ ngày hôm sau
Đề nghị cán bộ, công chức được phân công nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức UBND xã;
- Trưởng các Ban ngành đoàn thể;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Chủ tịch

Đỗ Xuân Biên

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-29T16:39:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-29T16:48:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!